
Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Linie
Giesel Raiffeisen 
Niederröder Höhe 
Niederrode Ortsmitte 
Sickels An der Mariengrotte 
Fulda-Galerie Emil-Nolde-Allee 
Fulda-Galerie Westfriedhof 
Fulda-Galerie Werner-Schmid-Straße 
Fulda-Galerie Jackson-Pollock-Platz 
Fulda-Galerie Mondrianplatz 
Fulda Überm Engelshaus 
Fulda Weimarer Straße 
Fulda Winfriedschule 
Fulda Stadtschloss F
Fulda Stadtschloss D
Fulda Stadtschloss D
Fulda Bahnhof / ZOB C
Fulda Franzosenwäldchen 
Fulda Ellerstraße 
Fulda Gummiwerke 
Fulda Zentralfriedhof 
Künzell Bachrain Kirche 
Künzell Gemeindezentrum 
Künzell Eisenacher Straße 
Künzell Sieben Welten 
Künzell Harbacher Weg 
Künzell Keuloser Straße 
Künzell Kastanienweg 

ab

an
ab

an

510

"

AT 5

00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20

|
|

00:25

130

5

04:53
04:55
04:56
04:57
04:59

110_1_1

5
05:02
05:07
05:09
05:11
05:13
05:14
05:15
05:16
05:17
05:18
05:23
05:25

|
05:27
05:30
05:34
05:36
05:37
05:39
05:40
05:43
05:46
05:47
05:49
05:50
05:53
05:55

130

5

06:23
06:25
06:26
06:27
06:29

110_1_1

5
06:02
06:07
06:09
06:11
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:18
06:23
06:25

|
06:27
06:30
06:34
06:36
06:37
06:39
06:40
06:43
06:46
06:47
06:49
06:50
06:53
06:55

120

5

07:00
07:04
07:06
07:07
07:09
07:10
07:13
07:16
07:17
07:19
07:20
07:23
07:25

110_1_1

5
07:02
07:07
07:09
07:11
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:23
07:25

|
07:27
07:30
07:34
07:36
07:37
07:39
07:40
07:43
07:46
07:47
07:49
07:50
07:53
07:55

120

5

08:00
08:04
08:06
08:07
08:09
08:10
08:13
08:16
08:17
08:19
08:20
08:23
08:25

110_1_1

5
08:02
08:07
08:09
08:11
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:23
08:25

|
08:27
08:30
08:34
08:36
08:37
08:39
08:40
08:43
08:46
08:47
08:49
08:50
08:53
08:55

120

5

09:00
09:04
09:06
09:07
09:09
09:10
09:13
09:16
09:17
09:19
09:20
09:23
09:25

110_1_1

5
09:02
09:07
09:09
09:11
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:23
09:25

|
09:27
09:30
09:34
09:36
09:37
09:39
09:40
09:43
09:46
09:47
09:49
09:50
09:53
09:55

120

5

10:00
10:04
10:06
10:07
10:09
10:10
10:13
10:16
10:17
10:19
10:20
10:23
10:25

110_1_1

5
10:02
10:07
10:09
10:11
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:23
10:25

|
10:27
10:30
10:34
10:36
10:37
10:39
10:40
10:43
10:46
10:47
10:49
10:50
10:53
10:55

120

5

11:00
11:04
11:06
11:07
11:09
11:10
11:13
11:16
11:17
11:19
11:20
11:23
11:25

110_1_1

5
11:02
11:07
11:09
11:11
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:23
11:25

|
11:27
11:30
11:34
11:36
11:37
11:39
11:40
11:43
11:46
11:47
11:49
11:50
11:53
11:55

120

5

12:00
12:04
12:06
12:07
12:09
12:10
12:13
12:16
12:17
12:19
12:20
12:23
12:25

110_1_1

5
12:02
12:07
12:09
12:11
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:23
12:25

|
12:27
12:30
12:34
12:36
12:37
12:39
12:40
12:43
12:46
12:47
12:49
12:50
12:53
12:55

120

5

13:00
13:04
13:06
13:07
13:09
13:10
13:13
13:16
13:17
13:19
13:20
13:23
13:25

110_1_1

5
13:02
13:07
13:09
13:11
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:23
13:25

|
13:27
13:30
13:34
13:36
13:37
13:39
13:40
13:43
13:46
13:47
13:49
13:50
13:53
13:55

120

5

14:00
14:04
14:06
14:07
14:09
14:10
14:13
14:16
14:17
14:19
14:20
14:23
14:25

110_1_1

5
14:02
14:07
14:09
14:11
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:23
14:25

|
14:27
14:30
14:34
14:36
14:37
14:39
14:40
14:43
14:46
14:47
14:49
14:50
14:53
14:55

120

5

15:00
15:04
15:06
15:07
15:09
15:10
15:13
15:16
15:17
15:19
15:20
15:23
15:25

110_1_1

5
15:02
15:07
15:09
15:11
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:23
15:25

|
15:27
15:30
15:34
15:36
15:37
15:39
15:40
15:43
15:46
15:47
15:49
15:50
15:53
15:55

120

5

16:00
16:04
16:06
16:07
16:09
16:10
16:13
16:16
16:17
16:19
16:20
16:23
16:25

110_1_1

5
16:02
16:07
16:09
16:11
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:23
16:25

|
16:27
16:30
16:34
16:36
16:37
16:39
16:40
16:43
16:46
16:47
16:49
16:50
16:53
16:55

120

5

17:00
17:04
17:06
17:07
17:09
17:10
17:13
17:16
17:17
17:19
17:20
17:23
17:25

110_1_1

5
17:02
17:07
17:09
17:11
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:23
17:25

|
17:27
17:30
17:34
17:36
17:37
17:39
17:40
17:43
17:46
17:47
17:49
17:50
17:53
17:55

Montag bis Freitag

Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Linie
Fulda-Galerie Emil-Nolde-Allee 
Giesel Raiffeisen 
Niederröder Höhe 
Niederrode Ortsmitte 
Sickels An der Mariengrotte 
Fulda-Galerie Emil-Nolde-Allee 
Fulda-Galerie Westfriedhof 
Fulda-Galerie Werner-Schmid-Straße 
Fulda-Galerie Jackson-Pollock-Platz 
Fulda-Galerie Mondrianplatz 
Fulda Überm Engelshaus 
Fulda Weimarer Straße 
Fulda Winfriedschule 
Fulda Stadtschloss F
Fulda Stadtschloss D
Fulda Stadtschloss D
Fulda Bahnhof / ZOB C
Fulda Franzosenwäldchen 
Fulda Ellerstraße 
Fulda Gummiwerke 
Fulda Zentralfriedhof 
Künzell Bachrain Kirche 
Künzell Gemeindezentrum 
Künzell Eisenacher Straße 
Künzell Sieben Welten 
Künzell Harbacher Weg 
Künzell Keuloser Straße 
Künzell Kastanienweg 

ab

an
ab

an

120

5

18:00
18:04
18:06
18:07
18:09
18:10
18:13
18:16
18:17
18:19
18:20
18:23
18:25

110_1_1

5

18:02
18:07
18:09
18:11
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:23
18:25

|
18:27
18:30
18:34
18:36
18:37
18:39
18:40
18:43
18:46
18:47
18:49
18:50
18:53
18:55

120

5

19:00
19:04
19:06
19:07
19:09
19:10
19:13
19:16
19:17
19:19
19:20
19:23
19:25

110_1_1

5

19:02
19:07
19:09
19:11
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:23
19:25

|
19:27
19:30
19:34
19:36
19:37
19:39
19:40
19:43
19:46
19:47
19:49
19:50
19:53
19:55

110_1_1

5

20:07
20:09
20:11
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:23
20:25

|
20:27
20:30
20:34
20:36
20:37
20:39
20:40
20:43
20:46
20:47
20:49
20:50
20:53
20:55

150_1_1

5
21:13

|
|
|
|
|
|
|

21:14
21:15
21:16
21:21
21:23

|
21:25
21:30
21:34
21:36
21:37
21:39
21:40
21:43
21:46
21:47
21:49
21:50
21:53
21:55

150_1_1

5
22:13

|
|
|
|
|
|
|

22:14
22:15
22:16
22:21
22:23

|
22:25
22:30
22:34
22:36
22:37
22:39
22:40
22:43
22:46
22:47
22:49
22:50
22:53
22:55

510

"

AT 5

23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20

|
|

23:25

Montag bis Freitag

" = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder über die App »föllsch mobil«

5 Giesel ă Fulda-Galerie ă Stadtschloss ă Künzell
Baustellenfahrplan Gültig ab 09.07.2025



Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Linie
Künzell Kastanienweg 
Künzell Keuloser Straße 
Künzell Grezzbachstraße 
Künzell Gemeindezentrum 
Künzell Eisenacher Straße 
Künzell Dirloser Str 
Künzell Bachrain Sportplatz 
Künzell Bachrain Kirche 
Fulda Bachmühle 
Fulda Zentralfriedhof 
Fulda Gummiwerke 
Fulda Kinderakademie 
Fulda Weyherser Weg 
Fulda Osthessen-Center 
Fulda Peterstor 
Fulda Marienschule 
Fulda Bahnhof / ZOB F
Fulda Stadtschloss F
Fulda Stadtschloss F
Fulda Winfriedschule 
Fulda Weimarer Straße 
Fulda Überm Engelshaus 
Fulda-Galerie Mondrianplatz 
Fulda-Galerie Jackson-Pollock-Platz 
Fulda-Galerie Werner-Schmid-Straße 
Fulda-Galerie Westfriedhof 
Fulda-Galerie Emil-Nolde-Allee 
Sickels An der Mariengrotte 
Niederrode Ortsmitte 
Niederröder Höhe 
Giesel Sommerberg 
Giesel Raiffeisen 

ab

an
ab

an

110

"

AT 5

00:30
|
|

00:35
00:36
00:37
00:38
00:39
00:40

510_2_31

5
04:59
05:00
05:01
05:03
05:04
05:06
05:07
05:09
05:11
05:12
05:14
05:15
05:16
05:18
05:20
05:21
05:23
05:27
05:30
05:32
05:33
05:38
05:39
05:40
05:41
05:42
05:43
05:44
05:46
05:47
05:52
05:54

510_2_31

5
05:59
06:00
06:01
06:03
06:04
06:06
06:07
06:09
06:11
06:12
06:14
06:15
06:16
06:18
06:20
06:21
06:23
06:27
06:30
06:32
06:33
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:46
06:47
06:52
06:54

520_1

5
06:29
06:30
06:31
06:33
06:34
06:36
06:37
06:39
06:41
06:42
06:44
06:45
06:46
06:48
06:50
06:51
06:53
06:57

510_2_31

5
06:59
07:00
07:01
07:03
07:04
07:06
07:07
07:09
07:11
07:12
07:14
07:15
07:16
07:18
07:20
07:21
07:23
07:27
07:30
07:32
07:33
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:46
07:47
07:52
07:54

520_1

5
07:29
07:30
07:31
07:33
07:34
07:36
07:37
07:39
07:41
07:42
07:44
07:45
07:46
07:48
07:50
07:51
07:53
07:57

510_2_31

5
07:59
08:00
08:01
08:03
08:04
08:06
08:07
08:09
08:11
08:12
08:14
08:15
08:16
08:18
08:20
08:21
08:23
08:27
08:30
08:32
08:33
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:52
08:54

520_1

5
08:29
08:30
08:31
08:33
08:34
08:36
08:37
08:39
08:41
08:42
08:44
08:45
08:46
08:48
08:50
08:51
08:53
08:57

510_2_31

5
08:59
09:00
09:01
09:03
09:04
09:06
09:07
09:09
09:11
09:12
09:14
09:15
09:16
09:18
09:20
09:21
09:23
09:27
09:30
09:32
09:33
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:46
09:47
09:52
09:54

520_1

5
09:29
09:30
09:31
09:33
09:34
09:36
09:37
09:39
09:41
09:42
09:44
09:45
09:46
09:48
09:50
09:51
09:53
09:57

510_2_31

5
09:59
10:00
10:01
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:11
10:12
10:14
10:15
10:16
10:18
10:20
10:21
10:23
10:27
10:30
10:32
10:33
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:46
10:47
10:52
10:54

520_1

5
10:29
10:30
10:31
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:41
10:42
10:44
10:45
10:46
10:48
10:50
10:51
10:53
10:57

510_2_31

5
10:59
11:00
11:01
11:03
11:04
11:06
11:07
11:09
11:11
11:12
11:14
11:15
11:16
11:18
11:20
11:21
11:23
11:27
11:30
11:32
11:33
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:46
11:47
11:52
11:54

520_1

5
11:29
11:30
11:31
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:41
11:42
11:44
11:45
11:46
11:48
11:50
11:51
11:53
11:57

510_2_31

5
11:59
12:00
12:01
12:03
12:04
12:06
12:07
12:09
12:11
12:12
12:14
12:15
12:16
12:18
12:20
12:21
12:23
12:27
12:30
12:32
12:33
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:52
12:54

520_1

5
12:29
12:30
12:31
12:33
12:34
12:36
12:37
12:39
12:41
12:42
12:44
12:45
12:46
12:48
12:50
12:51
12:53
12:57

510_2_31

5
12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:06
13:07
13:09
13:11
13:12
13:14
13:15
13:16
13:18
13:20
13:21
13:23
13:27
13:30
13:32
13:33
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:46
13:47
13:52
13:54

520_1

5
13:29
13:30
13:31
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:41
13:42
13:44
13:45
13:46
13:48
13:50
13:51
13:53
13:57

510_2_31

5
13:59
14:00
14:01
14:03
14:04
14:06
14:07
14:09
14:11
14:12
14:14
14:15
14:16
14:18
14:20
14:21
14:23
14:27
14:30
14:32
14:33
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:46
14:47
14:52
14:54

520_1

5
14:29
14:30
14:31
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:41
14:42
14:44
14:45
14:46
14:48
14:50
14:51
14:53
14:57

510_2_31

5
14:59
15:00
15:01
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:11
15:12
15:14
15:15
15:16
15:18
15:20
15:21
15:23
15:27
15:30
15:32
15:33
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:46
15:47
15:52
15:54

520_1

5
15:29
15:30
15:31
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:41
15:42
15:44
15:45
15:46
15:48
15:50
15:51
15:53
15:57

510_2_31

5
15:59
16:00
16:01
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:11
16:12
16:14
16:15
16:16
16:18
16:20
16:21
16:23
16:27
16:30
16:32
16:33
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:46
16:47
16:52
16:54

520_1

5
16:29
16:30
16:31
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:41
16:42
16:44
16:45
16:46
16:48
16:50
16:51
16:53
16:57

510_2_31

5
16:59
17:00
17:01
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:11
17:12
17:14
17:15
17:16
17:18
17:20
17:21
17:23
17:27
17:30
17:32
17:33
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:46
17:47
17:52
17:54

520_1

5
17:29
17:30
17:31
17:33
17:34
17:36
17:37
17:39
17:41
17:42
17:44
17:45
17:46
17:48
17:50
17:51
17:53
17:57

510_2_31

5
17:59
18:00
18:01
18:03
18:04
18:06
18:07
18:09
18:11
18:12
18:14
18:15
18:16
18:18
18:20
18:21
18:23
18:27
18:30
18:32
18:33
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:46
18:47
18:52
18:54

Montag bis Freitag

Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Linie
Künzell Kastanienweg 
Künzell Keuloser Straße 
Künzell Grezzbachstraße 
Künzell Gemeindezentrum 
Künzell Eisenacher Straße 
Künzell Dirloser Str 
Künzell Bachrain Sportplatz 
Künzell Bachrain Kirche 
Fulda Bachmühle 
Fulda Zentralfriedhof 
Fulda Gummiwerke 
Fulda Kinderakademie 
Fulda Weyherser Weg 
Fulda Osthessen-Center 
Fulda Peterstor 
Fulda Marienschule 
Fulda Bahnhof / ZOB F
Fulda Stadtschloss M
Fulda Stadtschloss F
Fulda Stadtschloss F
Fulda Winfriedschule 
Fulda Weimarer Straße 
Fulda Überm Engelshaus 
Fulda-Galerie Mondrianplatz 
Fulda-Galerie Jackson-Pollock-Platz 
Fulda-Galerie Werner-Schmid-Straße 
Fulda-Galerie Westfriedhof 
Fulda-Galerie Emil-Nolde-Allee 
Sickels An der Mariengrotte 
Niederrode Ortsmitte 
Niederröder Höhe 

ab

an
ab

an

520_1

5
18:29
18:30
18:31
18:33
18:34
18:36
18:37
18:39
18:41
18:42
18:44
18:45
18:46
18:48
18:50
18:51
18:53

|
18:57

510_2_31

5
18:59
19:00
19:01
19:03
19:04
19:06
19:07
19:09
19:11
19:12
19:14
19:15
19:16
19:18
19:20
19:21
19:23

|
19:27
19:30
19:32
19:33
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:46
19:47

530_1

5
19:59
20:00
20:01
20:03
20:04
20:06
20:07
20:09
20:11
20:12
20:14
20:15
20:16
20:18
20:20
20:21
20:23
20:25

540_1_1

5

20:30
20:31
20:32
20:37
20:38
20:39
20:40
20:41
20:42

530_1

5
20:59
21:00
21:01
21:03
21:04
21:06
21:07
21:09
21:11
21:12
21:14
21:15
21:16
21:18
21:20
21:21
21:23
21:25

560

5

21:11
21:12
21:13

540_1_1

5

21:30
21:31
21:32
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42

530_1

5
21:59
22:00
22:01
22:03
22:04
22:06
22:07
22:09
22:11
22:12
22:14
22:15
22:16
22:18
22:20
22:21
22:23
22:25

560

5

22:11
22:12
22:13

540_1_1

5

22:30
22:31
22:32
22:37
22:38
22:39
22:40
22:41
22:42

110

"

AT 5

23:30
|
|

23:35
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40

Montag bis Freitag

" = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder über die App »föllsch mobil«

5 Künzell ă Stadtschloss ă Fulda-Galerie ă Giesel
Baustellenfahrplan Gültig ab 09.07.2025


